
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 74174794

Data
publicarii 14.10.22

Coduri CPV 50111000-6

Pretul
estimativ: 10.338,65 RON - 10.338,65 RON

Descriere: COMUTATOR CUTIE VITEZE OE - 705.88 RON/BUC CAP BARA TIMONERIE - 58.82 RON/BUC - 4 BUC/235.29 RON TAMBUR FRANA - 747.90 RON/BUC - 2 BUC/1495.80 RON CAP BARA TORSIUNE - 113.45 RON/BUC - 8 BUC/907.56 RON BIELETA ANTIRULIU - 147.06 RON/BUC - 4 BUC/588.24 RON CAMERA FRANARE FATA - 260.51 RON/BUC - 2 BUC/521.01 RON BUCSE BARA TORSIUNE FATA - 176.47 RON/BUC - 2 BUC/352.94 RON BUCSE BARA TORSIUNE - 88.24 RON/BUC - 2 BUC/176.47 RON CAMERA FRANARE DAF - 537.82 RON/BUC - 4 BUC/2151.26 RON REDUCTIE CAMERA FRANARE - 12.61RON/BUC - 8 BUC/100.84 RON FURTUN AER fi6 - 5.88 RON/METRU - 5 METRI/29.41 RON FURTUN AER fi8 - 5.88 RON/METRU - 4METRI/23.53 RON RULMENT ROATA DAF - 1218.49 RON/BUC SET REPARATIE PIVOT DAF - 369.75 RON/BUC - 4 BUC/1478.99 RON VAS EXPANSIUNE DAF - 352.94 RON/BUC
